Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул.им. Асланова,39 500191@уогадпит.ги факс/тел.98 —27 — 75

ПРИКАЗ
«30» августа 2024г. № 174

О реализации мероприятий РИПв 2024-2025 уч. году `

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 22.01.2024 № 5 "О внесении изменений в приказ комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 13 марта 2019г.
№29 "Об утверждении списка организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их
объединений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки
Волгоградской области, и списка организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их
объединений, у которых прекращено действие статуса региональной инновационной
площадки Волгоградской области", приказываю:
1.—Внести измененияв состав и функционал рабочей группы по реализации проекта

инновационной региональной площадки «Создание системы работы по реализации` профориентационного минимума для учащихся 6-9 классов».
Руководитель проекта — Горшкова Т.В., директор МОУ СШ №91.
Функционал:

° определение кадрового состава участников инновационного проекта,
распределение функциональных обязанностей между участниками инновационного
проекта. |

Научный руководитель проекта- Романов С. В., к.п.н.. доцент кафедры педагогики
ВГСПУ.
Функционал:

|

® руководство, контроль, организация взаимодействия между участниками РИП.
Координатор проекта — Каштанова М.А. советник директора по ВР.
Функционал:
® разработка, координация реализации проекта программы, организация и
консультирование по основным направлениям инновационной деятельности,
организация проведения семинаров, консультаций, педагогических советов, подготовка
и издание методических рекомендаций, аналитическая деятельность.
Членырабочей группы: Журавлева Е.А., заместитель директора по УВР; ГрибоваЕ.Н.,
заместитель директора по ВР; Самохина Е.А. — классный руководитель 9 А класса,
Сырова Н.А. — классный руководитель 9 Б класса: Смотрова Т.М.., педагог-нсихолог,
социальный педагог; Кулик И.Б. - классный руководитель 7А класса: Петкевич К.В.-классный руководитель 8А класса; ЖилинаЛ.С. - классный руководитель 6Б класса;
Трифонов Ю.Г.- классный руководитель 6А класса: Паршикова Е.А. — администратор
МОУ СШ №91 на платформе «Билет в будущее».

|

2. Рабочей группе разработать дорожную карту мероприятий на текущий 2024-2025

уч. год с целью реализации проекта инновационной региональной площадки «Создание
системы работы по реализации профориентационного минимума для учащихся 6-9
классов (2023-2027 гг.}».
3.Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №91 Т.В. Горшкова_

Приказ подготовил:
Зам.директора по ВР247_

Е.Н. Грибова
Разослано:в дело.